
ZARZĄDZENIE NR 253/2025 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów administrowanych przez Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Policach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 poz.1465 
z późn.zm.) i uchwały Nr XXIV/182/04 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Gminy Police uprawnień do postanawiania o wysokości cen i opłat za korzystanie 
z  obiektów administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam: 

1) wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Policach; 

2) wysokość cen i opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach, zwane cennikiem 
opłat. 

2. Cennik opłat za wynajęcie obiektów i usługi świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach, 
stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 87/2025 Burmistrza Polic z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości 
cen i opłat za korzystanie z obiektów administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Polic 
 

Krystian  Kowalewski 
 

Id: C2794600-5D40-48AC-B640-606FEA95EA58. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 253/2025 

Burmistrza Polic z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

CENNIK OPŁAT 

za wynajęcie obiektów sportowo – rekreacyjnych oraz stawki opłat za usługi świadczone przez Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Policach 

 

I.  Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Siedleckiej 2b w Policach: 

Lp. Wynajem Jednostka 
Cena brutto 

(zł) 

1. Boisko trawiaste I godz. 500,00 

2. Boisko trawiaste II  godz.  500,00 

3. Hala sportowa (3 sektory) godz. 200,00 

4. Hala sportowa (1 sektor) godz. 80,00 

4. Sala gimnastyczna 6x16m godz. 50,00 

6. Pokój gościnny  osobo/ doba* 70,00 

7. Sauna – wstęp indywidualny 30 min. 20,00 

8. Stół do gry w tenisa stołowego godz. 50,00 

 

II. Kompleks Sportowo – Rekreacyjny przy ul. Piaskowej 97 w Policach: 

Lp. Wynajem Jednostka 
Cena brutto 

(zł) 

1. Boisko piłkarskie godz. 300,00 

2. Salka korekcyjna godz. 80,00 

3. 
Sauna – wstęp indywidualny 

    - grupy zorganizowane do 10 osób 

osobo/godz. 

godz. 

20,00 

100,00 

4. Wynajem terenu z dostępem do mediów 
doba/ 

do 10 m² 
200,00 

 

III. Obiekt sportowy przy ul. Tanowskiej 14 w Policach (sala sportowa): 

Lp. Wynajem Jednostka 
Cena brutto 

(zł) 

1. Sala sportowa  godz. 100,00 

2. Salka korekcyjna godz. 50,00 

 

IV. Obiekt sportowy przy ul. Traugutta 4 w Policach (sala sportowa, boisko wielofunkcyjne): 

Lp. Wynajem Jednostka 
Cena brutto 

(zł) 

1. Sala sportowa  godz. 100,00 

 

V. Kompleks Boisk Sportowych ,,Orlik 2012’’ w Tanowie – ul. Szkolna 12 

Lp. Wynajem Jednostka 
Cena brutto 

(zł) 

1. Boisko z naturalną nawierzchnią (pełnowymiarowe) godz. 400,00 

 

VI. Miejska Przystań Żeglarska przy ul. Marii Konopnickiej 12 w Policach: 

Lp. 
 

Wynajem i pozostałe usługi 
Jednostka 

 

Cena brutto 

(zł) 

1. Wynajem wiaty i kręgu na ognisko (drewno we własnym zakresie) do 4 godz.  70,00 

2. Wynajem sali (30 m2)  godz.   70,00 

3. 
Wynajem kajaka: 

w komplecie wiosła i kamizelki asekuracyjne  
do 4 godz.     35,00 

4. 
Slipowanie jednostki: łódź do 800 kg + przyczepa, skuter wodny itp. (w 

dwie strony w tym samym dniu) 
jednostka   30,00 

5. 
Slipowanie jednostki: ryczałt dla jednej jednostki: łódź do 800 kg + 

przyczepa, skuter wodny itp. 
miesiąc 180,00 

6. Wjazd dźwigu HDS jednostka 40,00 

Id: C2794600-5D40-48AC-B640-606FEA95EA58. Podpisany Strona 1



7. Miejsce postojowe jednostki (łódź) na wodzie  miesiąc 310,00 

8. Miejsce postojowe jednostki (łódź, skuter wodny) na lądzie  miesiąc 220,00 

9. Miejsce postojowe drobnego sprzętu wodnego (kajak, rower wodny) 
miesiąc 

doba 

120,00 

20,00 

10. 

Postój jednostki zewnętrznej  

Postój jednostki zewnętrznej  

Postój jednostki zewnętrznej  

do 3 godzin 

do 8 godzin 

doba   

bezpłatnie 

20,00 

40,00 

11.  Dostęp do prądu doba 10,00 

12. Prysznic  osoba  10,00 

 

VII. Gminne Centrum Edukacji i Rekreacji przy ul. Leśnej 15 w Trzebieży 

 

Lp. 

Nocleg w domu wypoczynkowym 

(całoroczny) 
Jednostka 

                              Cena brutto (zł) 

Termin 

1.05-30.09 

Termin 

1.01-30.04 

1.10-31.12 

1. 
Apartament (dwa pokoje, aneks kuchenny, łazienka) 

max. 4 osoby  
doba* 250,00 220,00 

2. Pokój 2 osobowy z pełnym węzłem sanitarnym  doba* 130,00 110,00 

3. Pokój 3 osobowy z pełnym węzłem sanitarnym  doba* 150,00 130,00 

4. Pokój 4 osobowy z pełnym węzłem sanitarnym  doba* 180,00 160,00 

5. Pokój 5 osobowy z pełnym węzłem sanitarnym  doba*  200,00 180,00 

Lp. Baza wypoczynkowo - rekreacyjna Jednostka 
Cena brutto 

(zł) 

1. 
Sala konferencyjna (świetlica), wiata 

(powyżej 4 godz.) 

godz. 

godz.  

120,00         

do negocjacji 

2. Chata grillowa duża godz. 180,00 

3. Chata grillowa mała  godz. 80,00 

4. Sauna godz. 70,00 

5. Wynajęcie kręgu ogniskowego z drewnem 3 godz. 70,00 

 

VIII. Kompleks Rekreacyjno – Plażowy ul. Spacerowa 15 

1. Opłata campingowa- miesięczna m-c 100,00 

2. Nocleg w namiocie – osoba dorosła osobodoba* 30,00 

3. Nocleg w namiocie – dziecko do lat 10 osobodoba* 15,00 

4. Nocleg w przyczepie campingowej osobodoba* 35,00 

5. Pole namiotowe (pobyt dzienny w godz. 12:00-22:00) osoba 15,00 

6. 
Pole namiotowe (pobyt dzienny w godz. 12:00-22:00)  

dziecko do lat 10  
osoba 5,00 

7. Zwierzęta na polu namiotowym doba 5,00 

8. Opłata za prąd- ryczałt pole namiotowe doba 12,00  

9. Barierka ochronna  szt./doba 10,00 

10. Wynajęcie kręgu ogniskowego z drewnem 3 godz. 70,00 

11. Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią godz. 100,00 

12. Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią z oświetleniem godz. 120,00 

13. Wynajem hali namiotowej doba 3.000,00  

14. Wynajem modułu pomostu pływającego o wym. 297 cm x 198 cm  1 szt./mc. 100,00 

 

IX. Stadion Sportowo – Rekreacyjny przy ul. Rybackiej 26 w Trzebieży: 

Lp. Wynajem Jednostka 
Cena brutto 

(zł) 

 1. Boisko piłkarskie  godz. 300,00 

2. Szatnia sportowa  godz. 35,00 

 

 

 

Id: C2794600-5D40-48AC-B640-606FEA95EA58. Podpisany Strona 2



X. Pozostałe usługi świadczone na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji nie objęte cennikiem  

w pkt I-IX: 

Lp. Pozostałe usługi 
Jednostka        Cena 

brutto(zł) 

1. Wynajem powierzchni reklamowej m2/miesiąc 50,00 

2. Wynajem pola namiotowego do imprez okolicznościowych 
 

kpl.  

do uzgodnienia 

Konserwacja boiska syntetycznego do gry w piłkę nożną „Orlik 2012” 

1. 

Konserwacja boisk w tym: 

- oczyszczenie płyty boiska, 

- renowacja nawierzchni,   

- rozluźnianie i napowietrzanie granulatu, 

- szczotkowanie nawierzchni boiska                                

 

 kpl. 

 

1.200,00zł 

* doba – czas pobytu w domku letniskowym/hali sportowej/polu namiotowym  rozpoczyna się o godz. 14.00, a 

kończy się dnia następnego o godz. 10.00 

** dzień – wypożyczenie możliwe w godzinach 10.00 – 18.00 

XI. Korzystanie nieodpłatne 

Prawo do nieodpłatnego korzystania z hali sportowej i boisk piłkarskich administrowanych przez Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Policach przysługuje uczniom oddziałów przedszkolnych, szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Police w ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych. 

XII. Podstawy do negocjowania cen 

1. Zamówienia długoterminowe oraz zamówienia większej ilości jednostkowej z zakresu świadczonych usług 

objętych cennikiem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 

2. Ceny negocjuje dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 

3. Maksymalny opust nie może przekroczyć 10 % wartości usługi. 

XIII. Zwolnienia z opłat  

1. Stowarzyszeniom sportowym działającym na terenie Gminy Police może zostać udzielony opust za 

korzystanie z obiektów administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach. 

2. Stowarzyszenia sportowe zainteresowane korzystaniem z opustów składają wniosek do dyrektora Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Policach, określając zakres opustu. 

3. Decyzję w sprawie opustów podejmuje Burmistrz Polic. 

4. Postępowanie w sprawie opustów prowadzi dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 

5. W przypadkach opustów nie ujętych w zarządzeniu decyzję podejmuje Burmistrz Polic na wniosek dyrektora 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 

 

 

 

Id: C2794600-5D40-48AC-B640-606FEA95EA58. Podpisany Strona 3



WNIOSEK 

o udzielenie opustu z opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń rekreacyjno-sportowych 

1. Dane wnioskodawcy 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Adres  

Imię i nazwisko osoby 

upoważnionej do reprezentowania  

wnioskodawcy 

 

Telefon kontaktowy  

 

2. Nazwa obiektu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, którego wniosek dotyczy: 

- Zespół Obiektów Sportowych    Police, ul. Siedlecka 2b 

- Kompleks Sportowo - Rekreacyjny   Police, ul. Piaskowa 97 

- Obiekt Sportowy     Police, ul. Tanowska 14 

- Obiekt Sportowy     Police, ul. Traugutta 4 

- Kompleks Boisk Sportowych „Orlik 2012”  Tanowo, ul. Szkolna 12 

- Miejska Przystań Żeglarska    Police, ul. Marii Konopnickiej 12 

- Gminne Centrum Edukacji i Rekreacji   Trzebież, ul. Leśna 15 

- Kompleks Rekreacyjno - Plażowy   Trzebieży, ul. Spacerowa 15 

- Stadion Sportowo - Rekreacyjny   Trzebież, ul. Rybacka 26 

 

3. Proponowany termin zajęć (treningi, zawody, festyny itp.) 

1) poniedziałek w godzinach od–do  …….…………… 

2) wtorek w godzinach           od–do   ………………… 

3) środa w godzinach             od–do  ………………… 

4) czwartek w godzinach       od–do  ………………… 

5) piątek w godzinach            od–do  ………………… 

6) sobota w godzinach           od–do ………….……… 

7) niedziela w godzinach       od–do   ………………… 

 

4. Uzasadnienie (m.in. rodzaj zajęć - treningi, zawody, festyny itp.) 

…………………………………………………………………………………………….……….....… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………….…………… 

……...…………………………………………………………………………………………………… 

 

Id: C2794600-5D40-48AC-B640-606FEA95EA58. Podpisany Strona 1



5. Wnioskuję o udzielenie opustu w wysokości ……….% kwoty wynikającej z cennika opłat 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 

 

 

Data ……………………         

       ………………………………………………

         (podpis osoby wnioskującej) 

Opinia dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach 

……………………………………………………………………………………………..…………… 

………………….….…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

        

.........................       ..................................................... 

 (data)         (podpis dyrektora OSiR) 

 

 

Decyzja Burmistrza 

 

Udzielam opustu w wysokości …….. % kwoty wynikającej  z cennika opłat    Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Policach 

 

........................................    ................................................................. 

        (data)     (podpis burmistrza lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

Id: C2794600-5D40-48AC-B640-606FEA95EA58. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 253/2025 
Data dokumentu 2025-07-10 
Organ wydający Burmistrz Polic 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 

administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach 
Identyfikator dokumentu C2794600-5D40-48AC-B640-606FEA95EA58 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1209845455 
Numer seryjny 0EB0E5A895E88D5DB8EEA7A286C12324 
Osoba podpisująca Agnieszka Lemańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.07.2025 11:40:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1949209936 
Numer seryjny 0EB0E5A895E88D5DB8EEA7A286C12324 
Osoba podpisująca Agnieszka Lemańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.07.2025 11:41:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-840347667 
Numer seryjny 5EA2CFE685333D3E456F328D4989D3EA 
Osoba podpisująca Krystian Kowalewski\; Burmistrz Polic 
Instytucja Gmina Police 
Miejscowość Police 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.07.2025 12:58:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: C2794600-5D40-48AC-B640-606FEA95EA58. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 253/2025 BURMISTRZA POLIC z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 cennik opłat za wynajęcie obiektów sportowo - rekreacyjych oraz stawki opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach
	Zalacznik wniosek wniosek o udzielenie opustu z opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń rekreacyjno - sportowych


		2025-07-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




